3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 9 53073016931, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 29728 (DWADZIEŚCIA DZIEWIĘĆ TYSIĘCY SIEDEMSET DWADZIEŚCIA 0SIEM
ZŁOTYCH)

2 5 32.346 UDZIAŁÓW

5 9 33.479 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 3.347.900, ZŁ (TRZY MILIONY TRZYSTA
CZTERDZIEŚCI SIEDEM TYSIĘCY DZIEWIĘĆSET ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 2 TAK

2 9 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 2 14 KALECIŃSKI 

2.Imiona 2 14 JAROSŁAW 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 2 5 23.405 UDZIAŁÓW

5 6 24.420 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 2.442.000, ZŁ (DWA MILIONY
CZTERYSTA CZTERDZIEŚCI DWA TYSIĄCE ZŁOTYCH)

6 9 29.737 UDZIAŁÓW PO 100 ZŁ O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 2.973.700, ZŁ (DWA MILIONY
DZIEWIĘĆSET SIEDEMDZIESIĄT TRZY TYSIĄCE SIEDEMSET ZŁOTYCH)

9 11 32.240 UDZIAŁÓW PO 100, ZŁ O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 3.224.000, ZŁ (TRZY MILIONY
DWIEŚCIE DWADZIEŚCIA CZTERY TYSIĘCE ZŁOTYCH)

11 14 30.344 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 3.034.400,00ZŁ (TRZY MILIONY
TRZYDZIEŚCI CZTERY TYSIĄCE CZTERYSTA ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

2 14 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 9 15 DYNAMIC GUNVER TECHNOLOGIES (EUROPE) L.L.C.

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 9 11 30.976 UDZIAŁÓW PO 100, ZŁ O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 3.097.600, ZŁ (TRZY MILIONY
DZIEWIĘĆDZIESIĄT SIEDEM TYSIĘCY SZEŚĆSET ZŁOTYCH)

11 15 32.872 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 3.287.200,00ZŁ (TRZY MILIONY
DWIEŚCIE OSIEMDZIESIĄT SIEDEM TYSIĘCY DWIEŚCIE ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

9 15 NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 14 17 SMITHS GROUP HOLDINGS NETHERLANDS B.V.

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 14 15 30.344 (TRZYDZIEŚCI TYSIĘCY TRZYSTA CZTERDZIEŚCI CZTERY) UDZIAŁY O
ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 3.034.400,ZŁ (TRZY MILIONY TRZYDZIEŚCI CZTERY TYSIĄCE
CZTERYSTA ZŁOTYCH)

15 17 63.216 (SZEŚĆDZIESIĄT TRZY TYSIĄCE DWIEŚCIE SZESNAŚCIE) UDZIAŁÓW O
ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 6.321.600,ZŁ (SZEŚĆ MILIONÓW TRZYSTA DWADZIEŚCIA
JEDEN TYSIĘCY SZEŚĆSET ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

14 15 NIE

15 17 TAK

5 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 17 26 SMITHS AEROSPACE GROUP LIMITED

26 - GE AVIATION SYSTEMS GROUP LIMITED

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­